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Tilintarkastuskertomus

Nuorisotutkimusseura ry:n jasenille

Lausunto

Lausuntonamme esitimme, etti tilinpaatos antaa oikean ja riittdvin kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaitoksen laatimista koskevien sddnngsten mukaisesti
ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Tilintarkastuksen kohde

Olemme tilintarkastaneet Nuorisotutkimusseura ry:n (y-tunnus 0835106-7) tilinpaitdksen tilikaudelta 1.1.—
31.12.2017. Tilinpaatos sisaltaa taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvéin
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpdatoksen tilintarkastuksessa.

Kisityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen miéarin tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssia.

Riippumattomuus

Olemme riippumattomia yhdistyksestd niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme tiyttineet muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset vel-
vollisuutemme.

Tilinpddtostd koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpdatoksen laatimisesta siten, ettd se antaa oikean ja riittdviin kuvan Suomessa voimassa ole-
vien tilinpaatoksen laatimista koskevien sddnnésten mukaisesti ja tayttda lakisddteiset vaatimukset. Hallitus vas-
taa myos sellaisesta sisdisesti valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatoksen, jossa ei
ole vairinkiytoksesti tai virheesti johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus on tilinpaatosti laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyé jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittdmaén seikat, jotka liittyvit toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etté tilinpiitos on laadittu toi-
minnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaitos laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdi niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpddtoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siiti, onko tilinpditoksessa kokonaisuutena viirinkaytokses-
td tai virheestd johtuvaa olennaista virheellisyytts, sekd antaa tilintarkastuskertomus, joka sisaltis lausuntomme,
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, etta olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua vaa-
rinkdytoksestd tai virheesti, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessi voisi kohtuudella
odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita kayttajat tekevit tilinpaatoksen perusteella.

Hyviin tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettd kiytimme ammatillista harkintaa ja saily-
timme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisiksi:

PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteiso, PL 1015 (Itdmerentori 2), 00101 HELSINKI
Puh. 020 787 7000, Faksi 09 641 367, www.pwe.fi
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8
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e tunnistamme ja arvioimme vadrinkaytoksesta tai virheestd johtuvat tilinpaétéksen olennaisen virheellisyyden
riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme
lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siit,
ettd vadrinkaytoksesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siitd, etta
virheesti johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, silla vaarinkaytokseen voi liittyd yhteistoimin-
taa, vidrentamists, tietojen tahallista esittdmatta jattamistd tai virheellisten tietojen esittAmista taikka sisai-
sen valvonnan sivuuttamista.

¢ muodostamme Kisityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisestd valvonnasta pystydksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nihden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siina tarkoituk-
sessa, ettd pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

e arvioimme sovellettujen tilinpaitéksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seki johdon tekemien kirjan-
pidollisten arvioiden ja niisti esitettivien tietojen kohtuullisuutta.

» teemme johtopdatdksen siitd, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpa4tos perustuen oletukseen
toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatoksen sii-
t4, esiintyyko sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvda olennaista epdvarmuutta, joka voi antaa merkit-
tidvid aihetta epiilla yhdistyksen kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopadtéksemme on, ettd olennaista epa-
varmuutta esiintyy, meidén tiytyy kiinnittaa tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epavarmuut-
ta koskeviin tilinpaatGksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivit ole riittavia,
mukauttaa lausuntomme. Johtopaatéksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaiviian men-
nessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa sii-
hen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

e arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavit tiedot mukaan lukien, yleista esittimistapaa,
rakennetta ja siséltod ja sitd, kuvastaako tilinpdatos sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, etta
se antaa oikean ja riittivin kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekd merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisdisen valvonnan merkittdvat
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Helsingissa 27.4.2018

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteiso

Jaana Salmi
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Tase

Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

11,10

67 076,07
132,12

215 270,97

31.12.2017

11,10

11,10

282 479,16

229 923,21
512 402,37

512 413,47
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31.12.2016

1 053,77 1 053,77

1053,77

65 375,21
0,99
126 339,42 191 715,62
436 809,27
628 524,89
629 578,66
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Tase

31.12.2017 31.12.2016
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 99 314,82 263 221,16
Tilikauden voitto (tappio) 1 020,77 -83 906,34
OMA PAAOMA YHTEENSA 100 335,59 179 314,82
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA
Ostovelat 40 301,16 24 659,62
Muut velat 35 161,60 40 141,31
Siirtovelat 336 615,12 385 462,91
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA YHT. 412 077,88 450 263,84
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 412 077,88 450 263,84

VASTATTAVAA YHTEENSA 512 413,47 629 578,66
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Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
Kohdeavustukset
Julkaisutuotot
Muut tuotot

Tuotot

KULUT
Henkiléstékulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilosivukulut
Henkilosivukulut
Henkiléstokulut

Poistot
Koneista ja kalustosta

Muut kulut

Vapaaehtoiset henkildsivukulut
Toimitilakulut
Matkakulut
Markkinointikulut

Tutkimus- ja kehityskulut
Ulkopuoliset palvelut
Muut kulut

Kulut yhteenséa

KULUJAAMA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksutuotot

Tuottojddma varainhankinta

KULUJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Korkotuotot
Kulut
Korko- ja muut rahoituskulut

Tuottojdadma sijoitus- ja rahoitustoiminta

KULUJAAMA

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus
Yleisavustukset

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

1.1. - 31.12.2017

842 839,14
18 541,69
23 305,12

1.1.-31.12.2016

1110 938,73
26 712,05
26 496,62

884 685,95

-1200 957,25

-207 889,47
-26 795,43
-234 684,90

-1 435 642,15

-1 042,67

1164 147,40

-1 423 599,93

-243 712,29
-48 112,33
-291 824,62

-1 042,67

-38 436,44
-116 771,16
-99 462,55
-10 649,44
-144 070,94
-110 725,33
-81 849,32

-1 715 424,55

-4 684,10

-4 684,10

-43 696,97
-96 103,02
-125 680,88
-18 066,86
-216 570,88
-69 685,31
-116 618,05

-2 038 650,00

-1 153 964,05

5 085,00

5 085,00

5 085,00

-1 148 879,05

0,00
-100,18

-100,18

-1 148 979,23

1 150 000,00
1150 000,00

1 020,77

-2 406 530,62

-1242 383,22

7 890,00

7 890,00

7 890,00

-1 234 493,22

0,09
586,79

586,88

-1 233 906,34

1150 000,00
1150 000,00

-83 906,34
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Tilinpaatoksen laadintaperiaatteet

Tassa tilinpaatoksessa on sovellettu pien- ja mikroyrityksid koskevan tilinpaatos-
asetuksen (PMA) pienyrityssaannostoa. Liitetietojen laajuus ylittdd PMA:n véhimmais-
vaatimukset milloin esitetyt tiedot on katsottu olennaisiksi.

Tilinpastosts iaadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja -meneteimét seka jaksotusperiaatteet ja -meneteimat
Pysyvét vastaavat on aktivoltu valittémaan hankintamenoon.
Kayttdomaisuus on arvostettu poistoin vdhennettyyn hankintamenoon.
Tilikauden poistot on tehty 25% menojéénndspoistona ja 3v tasapoistoina

Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoiset tdman tilikauden tietojen kanssa.
Oman paaoman eriin on tehty oikaisu kohdeavustuksista omavastuiden aiempien tilikausien osuus.

Avustukset

Opetusministerion toiminta-avustus esitetdén tuloslaskelman eréssa yleisavustukset.

Kohdeavustukset esitetaan tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tuottoina.

Kohdeavustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus tai rahoituspééatéksen omavastuulla
oikaistu osuus kuluista.
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Tuloslaskelman liitetiedot

HENKILOSTOA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Yhdistyksen palveluksessa tilikauden aikana olleen henkildstén lukuméaara:

2017 2016
Toimihenkilot 26 30
26 30
POISTOT 2017 2016
Kayttdomaisuuden hankintamenot on poistettu seuraavasti:
Koneet ja kalusto menojdannds 25% 3,70 4,95
Atk-laitteet tasapoisto 3 vuodessa 1 038,96 4 679,15
1 042,66 4 684,10
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 2017 2016
Tuotot
Korkotuotot 0,00 0,09
0,00 0,09
Kulut
Korkokulut 100,18 -586,79

100,18 -586,79
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Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
Kohdeavustukset
Julkeisutuotat
Muut tuotot

Tuotot

KULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiat
Henkilésivukulut
Elzkekulut
Muut henkilGsivukulut
Henkil6sivukulut
Henkildstékulut

Poistot
Koneista ja kalustosta

Muut kulut
Vapaaehtoiset henkilésivukulut
Toimitilakulut
Matkakulut
Markkinointikulut

Tutkimus- ja kehityskulut
Ulkopuoliset palvelut
Muut kulut

Kulut yhteensa

KULUJAAMA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksutuotot

Tuottojadma varainhankinta

KULUJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Korkotuotot
Kulut
Korko- ja muut rahoituskulut

Tuottojd&ma sijoitus- ja rahoitustoiminta

KULUJAAMA

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus
Yleisavustukset

TILIKAUDEN YLIJAAMA

6(10)
OKM rahoitus Kohdeavustukset Yhteensé

23 532,20 819 306,94 842 839,14
18 511,69 0,00 18 541,69
20 219,62 3 085,50 23 305,12
62 293,51 822 392,44 884 685,95
-653 926,65 -547 030,60 -1 200 957,25
-111 425,48 -96 463,99 -207 889,47
-10 787,10 -16 008,33 -26 795,43
-122 212,58 -112 472,32 -234 684,90
-776 139,23 -6569 502,92 -1 435 642,15
-1 042,67 0,00 -1 042,67
-1 042,67 0,00 -1 042,67
-34 020,05 -4 416,39 -38 436,44
-112 966,21 -3 804,95 -116 771,16
-30 231,89 -69 230,66 -99 462,55
-9 742,59 -906,85 -10 649,44
-88 725,91 -56 345,03 -144 070,94
-98 776,01 -11 949,32 -110 725,33
-70 193,83 -11 655,49 -81 849,32
-1 221 838,39 -816 811,61 -2 038 650,00
-1 159 544,88 5 580,83 -1 153 964,05
5 085,00 0,00 5 085,00
5 085,00 0,00 5 085,00
5 085,00 0,00 5 085,00
-1 154 459,88 5 580,83 -1 148 879,05
0,00 0,00 0,00
-100,18 0,00 -100,18
-100,18 0,00 -100,18
-1 154 560,06 5 580,83 -1 148 979,23
1 150 000,00 0,00 1150 000,00
1150 000,00 0,00 1150 000,00
-4 560,06 5 580,83 1 020,77
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Pysyvien vastaavien erittely

Aineelliset hybdykkeet
Koneet Ja
kalusto YhteensH
Hankintameno 1.1. 1053,77 1 053,77
Hankintameno 31.12. 1 053,77 1053,77
Tilikauden poisto -1042,67 -1042,67
Poistot 31.12. -1 042,67 -1 042,67
Kirjanpitoarvo 31.12.2017 11,10 11,10
Kirjanpitoarvo 31.12.2016 1 053,77 1053,77

Pysyvit vastaavat yhteensd 11,10
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Siirtosaamisten olennaiset erét

Avustusten jaksotukset

Sukupuolten tasa-arvo, etnisyys ja seksuaalis 4 680,15
TENHO - Elamé&ntaltoa nuorille taiteen keinoit 40 308,64
Osallistava terveyden ja hyvinvoinnin hanke F 16 649,53
Fact for Minor 11 234,20
Lasku Jyvaskylan kaupunki siirtosaamisiin 12 500,00
Purkutalkoot 36 606,11
Youth Wiki 2017 8 013,48
ENRYP 2 473,98
HIPHOP Suomessa 3 523,76
Kiusaamisen moniulotteinen problematiikka 5 596,98

Muut siitosaamiset
Eldkevakuutusmaksut 2017 65 258,82
Muut tt.vakuutukset 2017 8 425,32
215 270,97
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Oma péddoma
2017 2016
Ylija&dma edellisilta tilikausilta 1.1. 179 314,82 453 411,16
Korjaus edelliseen tilikauteen -80 000,00 -190 190,00
Ylijadamd edellisilté tilikausilta 31.12. 99 314,82 263 221,16
Tilikauden ylijagdmé 1 020,77 -83 906,34
Oma péédoma yhteensé 100 335,59 179 314,82
Siirtovelkojen olennaiset eriit
2017 2016
Siirtovelkojen olennaiset ert
Avustusten jaksotukset
Senioriklubi 2 310,05 2 281,41
British Council 0,00 2 400,00
Kentilt4 kabinetteihin 79 919,38 0,00
Uppfdljning ung 15 408,31 55 127,79
I've-l have Experienced 3414,51 0,00
Lasten ja nuorten mediakulttuurin tutkimus 0,00 4770,13
Sateenkaarinuoret p&dihde- ja mielenterveyspalveluiss 0,00 9 471,96
Ajolahtd 10 895,58 32 727,07
NT-lehden digitalisointi 5 220,00 5 220,00
Diginuoruus mediakaupungissa 7 665,44 1 405,63
Global Responsibility in Youth Research 0,00 5 500,00
Promise 12 085,15 50 953,18
Kordelinin palkinto 11 923,46 20 340,19
Selvitys nuorisokulttuureista 0,00 14 217,00
Kohtaamisen osallisuus ja yhteisdllisyys 4 309,65 0,00
Break the fight 6 963,37 0,00
Nuorisoty6 raiteilla 1151,85 0,00
Nuorten itsendistymisen tuki 5917,12 0,00
Muut siirtovelat
Lomapalkkavelka 167 927,08 171 690,79
Muut siirtovelat 1 504,17 9 357,86

336 615,12 385 462,91

Vakuudet ja vastuusitoumukset
2017 2016

Muut vastuusitoumukset

Vuokravastuut
Allianssi -talo 3 kk 28 033,62 28 033,62
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Tilinpdatoksen allekirjoitukset

Helsinki  23. huhtikuuta 2018
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Anttl Hakklnen Lotta Haikkola Paivi Honkatukia
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen Hallituksen jasen
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Paivi Kénk&nen Antti Maunu Mirja Maatta

Hallituksen jasen Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Jussi Ronkainen Anne-Mari Souto Riikka Taavetti
Hallituksen jasen Hallituksen jésen Hallituksen j&sen
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Tarja Tolonen Sirpa Tani
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Tilinpaatésmerkinta

Suoritctusta tarkastukesesta on tdndin annettu kertomus.

Helsinki o F: Mléiﬁﬂ&m

PricewaterhouseCoopers Oy
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aana Salmi Veli-Matti Ulvinen
HT Toiminnantarkastaja



